569 1233. Septembre. 

( J . 9 1 2 , n" 3 , fol. l ' ° . — Barrois . — C o p i e . ) 

Theobaldus, Campaniae et Brise cornes palatinus, 
notum facit quod Thierricus de Calvomonte, assenso 

16 
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122 EUDOVIC US I X SANCTUS. ; i233) 

Rorelina\ uxoris sua?, niipijjnoravit inonialibus ecclesia? 
Beata? Maria1 de Vado de Ternant sita? inter Barrimi 
super Albani et Janicuriam, pro sexaginta libris pruvi-
nensium, partein quam liabebat in decima Calvimontis 
ex parte uxoris sua? praedicta?. « Ego vero, de cujus feodo 
est decima supradicta, eanidem obligationem laudo, volo 
ac sigilli mei munimine c o n f i n i l o . Actum anno Domini 
M" c e tricesimo tertio, mense septembri. n 

Copie collationnée faite à la Chambre des comptes, d'après le 
Liber principimi, le 7 mars 1 5 6 1 . — Voy. d'Arbois de J u b a i n -
ville, Catalogue des actes des comtes de Champagne, n" 2 2 8 3 . 

1233. 2 i décembre. 5 7 0 

Impignoratio Firmitatis facía cornili Campania; a 
Simone, domino Clarimontis. 

( J . 9 1 4 , n" 1 1 , fol. 2 . — Verdun et Cle imont-en-Argonne . 
Copie.) 

Symon, dominus Clarimontis, universis ad 
quos presentes litteris (sic) littere pervenerint 
salutem et dilectionem. Noveritis quod ego pi
gnore obligavi reverendissimo domino meo Theo-
baldo, comiti Campanite, qtiicquid babeo apud 
Firmitatem et in castellarla Firmitatis , pro L X X I I 

libris pruvinensium, teiiendum ab eodem quous-
q u e a me receperit pecuniam antedictam. Datum 
anno Gracie M " ce" xxx" ni", die sabati ante Natale 
Domini. 

Copie collationnée sur parchemin, faite, à la Chambre des 
comptes, d'après le Liber principum le 1 e r octobre 1 5 4 9 . Voir la 
note de la pièce n" 2 4 5 . — Mentionné par d'Arbois de Jubain-
ville, Catalogue des actes des comtes de Champagne, n" 2 2 9 0 . 

5 7 1 1233. 

Debita Judeorum. 

( J . 1 0 2 8 , n" 2 . —- Comptes et enquêtes. — Rouleau original.) 

(Manque au moin*, une peau). 
Familia Chiere de Longavilla. 

Simon Fouquaut, v s. et nu d. pro secunda paga de 
Fontaneto juxta Vicenas, per II[ubertiim]. 

Belenee la Gaunere. 
Basile deu Bu de Tiais solvit inichi Huberto XL vm S. 

pro Bellanata. 

Eremborc de Brie XL I 

Anno Domini M" ce" xxx"m°, tercia paga. 
Basile deu Ru de Tyais XL III S. 

Samuello de Chasteaufort. 
Auricus et Pelrinus fratres de Limoso, pro secunda et 

tercia paga, XL s. per II[ubertum] et per Rohes, 
dominam s u a i n . 

(2C peau). 
Hagino de Pissiaco. 

Guillelmus Rose de Lovecienes, XL s. pro secunda et 
tertia.